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Załącznik do Umowy Nr IR.7240.1.2023 
z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

 

 

 

Rozkład jazdy – Linia Nr 1 
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 – Siemiatycze DA 
Przez: Moszczona Królewska 640/07 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 
 

Kursuje w dni robocze: wtorek, czwartek, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 0+000   08:45   

Mielnik ul. Królewska 08 0+400 0,4 08:46 0:01 

Mielnik ul. Królewska 06 1+100 0,7 08:48 0:02 

Grabowiec 2+300 1,2 08:50 0:02 

Radziwiłłówka 640/09 5+100 2,8 08:52 0:03 

Moszczona Królewska 640/07 8+200 3,1 08:56 0:04 

Maćkowicze-Olchowicze 640/05 10+500 2,3 08:59 0:03 

Siemiatycze Stacja 14 12+400 1,9 09:01 0:02 

Siemiatycze Stacja 12 13+000 0,6 09:03 0:02 

Boratyniec Ruski 14+000 1 09:05 0:02 

Anusin 16+000 2 09:07 0:02 

Siemiatycze DA 19+700 3,7 09:13 0:06 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 2 
Siemiatycze DA – Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 
Przez: Moszczona Królewska 640/08 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 

Kursuje w dni robocze: wtorek, czwartek, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Siemiatycze DA 0+000   12:30   

Anusin 3+700 3,7 12:36 0:06 

Boratyniec Ruski 09 5+700 2 12:38 0:02 

Siemiatycze Stacja 11 6+700 1 12:40 0:02 

Siemiatycze Stacja 13 7+400 0,7 12:42 0:02 

Maćkowicze-Olchowicze 640/06 9+200 1,8 12:44 0:02 

Moszczona Królewska 640/7 11+500         2,3 12:47 0:03 

Radziwiłłówka 01 14+600 3,1 12:51 0:04 

Grabowiec 17+400 2,8 12:54 0:03 

Mielnik ul. Królewska 05 18+600 1,2 12:56 0:02 

Mielnik ul. Królewska 07 19+300 0,7 12:58 0:02 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 19+700 0,4 12:59 0:01 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 3 
Mielnik, ul. Brzeska 1781/11 – Siemiatycze DA 
Przez: Osłowo, Siemiatycze Stacja, Boratyniec Ruski 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

Kursuje w dni robocze: poniedziałek, środa, piątek, w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. odjazdu Czas przejazdu 

Mielnik ul. Brzeska 1781/11 0+000   08:45   

Mielnik ul. Brzeska 09 0+600 0,6 08:47 0:02 

Mielnik ul. Brzeska 07 1+700 1,1 08:49 0:02 

Osłowo 05 4+600 2,9 08:52 0:03 

Osłowo 03 6+000 1,4 08:54 0:02 

Maćkowicze 9+000 3 08:58 0:04 

Maćkowicze-Olchowicze 640/05 10+100 1,1 09:00 0:02 

Siemiatycze Stacja 13 12+000 1,9 09:03 0:03 

Siemiatycze Stacja 11 12+600 0,6 09:05 0:02 

Boratyniec Ruski 13+600 1 09:07 0:02 

Anusin 15+600 2 09:10 0:03 

Siemiatycze DA 19+300 3,7 09:16 0:06 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 4 
Siemiatycze DA – Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 
Przez: Boratyniec Ruski, Siemiatycze Stacja, Osłowo 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

Kursuje w dni robocze: poniedziałek, środa, piątek,  w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Siemiatycze DA 0+000   12:30   

Anusin 3+700 3,7 12:36 0:06 

Boratyniec Ruski 09 5+700 2 12:39 0:03 

Siemiatycze Stacja 11 6+700 1 12:41 0:02 

Siemiatycze Stacja 13 7+300 0,6 12:42 0:01 

Maćkowicze-Olchowicze 640/06 9+200 1,9 12:45 0:03 

Maćkowicze 10+300 1,1 12:47 0:02 

Osłowo 03 13+300 3 12:51 0:04 

Osłowo 05 14+700 1,4 12:53 0:02 

Mielnik, ul. Brzeska 07 17+600 2,9 12:57 0:04 

Mielnik, ul. Brzeska 09 18+700 1,1 12:59 0:02 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 19+300 0,6 13:01 0:02 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 5 
Siemiatycze DA – Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 
Przez: Szumiłówka 658/09 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 

Kursuje w dni robocze w okresie od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. oraz od 1.09.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Siemiatycze DA 0+000   7:00   

Siemiatycze DK 19 nr przystanku 134 1+200 1,2 7:03 0:03 

Siemiatycze DK 19 nr przystanku 146 4+200 3 7:07 0:04 

Anusin 640/02 7+100 2,9 7:10 0:03 

Olendry 640/04 8+600 1,5 7:12 0:02 

Siemiatycze Stacja 1763/13 9+400 0,8 7:14 0:02 

Siemiatycze Stacja 1763/11 10+000 0,6 7:15 0:01 

Boratyniec Ruski 1763/09 11+000 1 7:17 0:02 

Boratyniec Ruski 1764/1 12+000 1 7:19 0:02 

Grabarka 1762/8 16+900 4,9 7:24 0:05 

Sycze 18+200 1,3 7:26 0:02 

Szumiłówka 658/09 19+800 1,6 7:29 0:03 

Oksiutycze 658/07 21+100 1,3 7:31 0:02 

Pawłowicze 658/05 22+000 0,9 7:33 0:02 

Homoty 658/03 23+000 1,0 7:35 0:02 

Maćkowicze-Kudelicze 658/01 24+400 1,4 7:37 0:02 

Maćkowicze-Olchowicze 640/06 25+100 0,7 7:39 0:02 

Maćkowicze 1781/02 26+200 1,1 7:41 0:02 

Osłowo 1781/04 29+200 3 7:44 0:03 

Osłowo 1781/06 30+600 1,4 7:46 0:02 

Mielnik ul. Brzeska 1781/08 33+500 2,9 7:49 0:03 

Mielnik ul. Brzeska 1781/10 34+600 1,1 7:51 0:02 

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 34+900 0,3 7:52 0:01 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 35+400 0,5 7:54 0:02 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 6 
Mielnik, Plac Zespołu Szkół – Mielnik, ul. Brzeska 1781/11 
Przez: Tokary1769/01 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 

Kursuje w dni robocze w okresie od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. oraz od 1.09.2024 r. do 
31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 0+000   6:55   

Mielnik Królewska 08 0+400 0,4 6:56 0:01 

Mętna 02 3+900 3,5 7:00 0:04 

Mętna 04 4+300 0,4 7:01 0:01 

Adamowo-Zastawa 640/14 6+400 2,1 7:04 0:03 

Wilanowo 01 12+400 6 7:11 0:07 

Wilanowo 02 13+100 0,7 7:13 0:02 

Tokary 03 15+700 2,6 7:17 0:04 

Tokary 01 16+900 1,2 7:19 0:02 

Koterka 640/15 20+700 3,8 7:24 0:05 

Adamowo-Zastawa 640/13 26+000 5,3 7:30 0:06 

Radziwiłłówka 640/1 32+600 6,6 7:38 0:08 

Moszczona Królewska 640/06 35+600 3,0 7:41 0,03 

Moszczona Królewska 640/07 36+000 0,4 7:42 0,01 

Radziwiłłówka 02 39+200 3,2 7:45 0,03 

Grabowiec 42+100 2,9 7:48 0:03 

Mielnik ul. Królewska 05 43+200 1,1 7:49 0:01 

Mielnik ul. Królewska 07 44+000 0,8 7:50 0:01 

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 44+500 0,5 7:51 0:01 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 45+000 0,5 7:53 0:02 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 7 
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 – Mielnik, Plac Zespołu Szkół 
Przez: Niemirów 1781/11 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 

Kursuje w dni robocze w okresie od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. oraz od 1.09.2024 r. do 
31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Mielnik ul. Brzeska 1781/12 0+000  7:10  

Mielnik ul. Brzeska 14 1+600 1,6 7:13 0:03 

Sutno 16 5+400 3,8 7:18 0:05 

Sutno 18 6+700 1,3 7:21 0:03 

Niemirów 20; 19 10+700 4 7:26 0:05 

Sutno 17 14+200 4 7:31 0:05 

Sutno 15 15+800 1,3 7:33 0:02 

Wajków 23+300 7,5 7:41 0:08 

Mielnik ul. Brzeska 13 27+300 4 7:46 0:05 

Mielnik ul. Brzeska 11 28+900 1,6 7:49 0:03 

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 29+600 0,5 7:50 0:01 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 8 
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 – Siemiatycze DA 
Przez: Szumiłówka 658/10 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 

Kursuje w dni robocze w okresie od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r.  
oraz od 1.09.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 

Godz. 
odjazdu: 

Poniedziałek 

Godz. 
odjazdu: 
Wtorek, 
Środa, 

Czwartek, 
Piątek 

Czas 
przejazdu 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 0+000   15:30 14:34   

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 0+500 0,5 15:31 14:35 0:01 

Mielnik ul. Brzeska 09 0+800 0,3 15:32 14:36 0:01 

Mielnik ul. Brzeska 07 1+900 1,1 15:34 14:38 0:02 

Osłowo 05 4+800 2,9 15:37 14:41 0:03 

Osłowo 03 6+200 1,4 15:39 14:43 0:02 

Maćkowicze 9+200 3 15:42 14:46 0:03 

Maćkowicze-Olchowicze 640/05 10+300 1,1 15:43 14:47 0:01 

Kudelicze 658/02 11+000 0,7 15:44 14:48 0:01 

Homoty 658/04 12+400 1,4 15:46 14:50 0:02 

Pawłowicze 658/06 13+400 1,0 15:48 14:52 0:02 

Oksiutycze 658/08 14+300 0,9 15:50 14:54 0:02 

Szumiłówka 658/10 15+600 1,3 15:52 14:56 0:02 

Sycze 17+200 1,6 15:55 14:59 0:03 

Grabarka 1762/7 18+500 1,3 15:57 15:01 0:02 

Boratyniec Ruski  23+400 4,9 16:03 15:07 0:06 

Boratyniec Ruski 09 24+400 1 16:05 15:09 0:02 

Siemiatycze Stacja 12 25+400 1 16:07 15:11 0:02 

Siemiatycze Stacja 14 26+000 0,6 16:08 15:12 0:01 

Olendry 640/03 27+800 0,8 16:10 15:14 0:02 

Anusin 640/01 28+300 1,5 16:12 15:16 0:02 

Siemiatycze DK 19 nr przystanku 143 31+200 2,9 16:15 15:19 0:03 

Siemiatycze DK 19 nr przystanku 131 34+200 3 16:20 15:24 0:05 

Siemiatycze DA 35+400 1,2 16:23 15:27 0:03 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 9 
Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 – Mielnik, ul. Plac Zespołu Szkół 
Przez: Tokary 1769/01 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 

Kursuje w dni robocze w okresie od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. oraz od 
1.09.2024 r. do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Mielnik, ul. Brzeska 1781/12 0+000   14:34   

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 0+500 0,5 14:35 0:01 

Mielnik ul. Królewska 07 1+000 0,5 14:36 0:01 

Mielnik ul. Królewska 05 1+800 0,8 14:38 0:02 

Grabowiec 2+900 1,1 14:40 0:02 

Radziwiłłówka 640/10 5+800 2,9 14:44 0:04 

Moszczona Królewska 640/06 9+000 3,2 14:47 0:03 

Moszczona Królewska 640/07 9+400 0,4 14:48 0:01 

Radziwiłłówka 640/11 12+400 3,0 14:50 0:03 

Adamowo-Zastawa 640/14 19+000 6,6 14:56 0:06 

Koterka 640/15 24+300 5,3 15:02 0:06 

Tokary 01 28+100 3,8 15:07 0:05 

Tokary 03 29+300 1,2 15:10 0:03 

Wilanowo 02 31+900 2,6 15:14 0:04 

Wilanowo 01 32+600 0,7 15:16 0:02 

Adamowo-Zastawa 640/13 38+600 6 15:23 0:07 

Mętna 04 40+700 2,1 15:26 0:03 

Mętna 02 41+100 0,4 15:28 0:02 

Mielnik Królewska 08 44+600 3,5 15:32 0:04 

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 45+000 0,4 15:33 0:01 
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Rozkład jazdy – Linia Nr 10 
Mielnik, Plac Zespołu Szkół – Mielnik, ul. Brzeska 1781/11 
Przez: Niemirów 1781/12 
Komunikacja gminna – Umowa Nr IR.7240.1.2023 z dnia 14 listopada 2023 r. 
 

Kursuje w dni robocze w okresie od 01.01.2024 r. do 21.06.2024 r. oraz od 1.09.2024 r. 
do 31.12.2024 r. 

Nazwa Kilometraż 
Odległość 

(km) 
Godz. 

odjazdu 
Czas 

przejazdu 

Mielnik, Plac Zespołu Szkół 0+000   14:35   

Mielnik ul. Brzeska 12 0+500 0,5 14:36 0:01 

Mielnik ul. Brzeska 14 2+100 1,6 14:39 0:03 

Wajków 6+100 4 14:44 0:05 

Sutno 16 13+600 7,5 14:53 0:09 

Sutno 18 14+900 1,3 14:56 0:03 

Niemirów 20; 19 18+900 4 15:01 0:05 

Sutno 17 22+900 4 15:05 0:04 

Sutno 15 24+200 1,3 15:07 0:02 

Mielnik ul. Brzeska 13 28+000 3,8 15:11 0:04 

Mielnik ul. Brzeska 11 29+600 1,6 15:14 0:03 

 


